
ZARZĄDZENIE NR 0050.217.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie harmonogramu przebiegu procedury Toszeckiego Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr X/112/2019 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 4 lipca 2019 r. 
w sprawie Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 5207) zmienioną uchwałą nr 
XX/232/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 5869) oraz 
uchwałą nr III/28/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. 
poz. 4816) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.183.2025 Burmistrza Toszka z dnia 16 lipca 2025 r. w sprawie harmonogramu 
przebiegu procedury Toszeckiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2026, § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) od 27.08.2025 r. do 03.09.2025 r. – rozpatrywanie ewentualnych odwołań od oceny projektów,”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych, Rozwoju 
i Promocji Gminy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Toszka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Piotr Kunce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EB8C28-1C5E-4E3A-97C1-C93A2B05005C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.217.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


